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بازیکن جدید پرسپولیس قراردادش را امضا کرد
بازیکن جدید تیم فوتبال پرسپولیس قراردادش را با این باشگاه امضا کرد. «نبیل باهویی» 
که با نظر باشگاه برای حضور در ترکیب سرخ پوشان جذب شده بود، دیروز یکشنبه با امضای 
قرارداد یک ســاله شــماره ۱۴ پرســپولیس را بر تن خواهد کرد. این بازیکن در شرایطی به 
پرســپولیس پیوست که گل محمدی نظری روی او نداشت اما منتظر است تا با حضور این 

بازیکن در تمرینات سطح فنی اش را ارزیابی کند.

برزگر: یزدانی هیچ برنامه ای مقابل تیلور نداشت
سرمربی اسبق تیم ملی کشتی آزاد ایران گفت: حسن یزدانی در دوئل ششم خود مقابل 
دیوید تیلور هیچ برنامه و رویکرد خاصی نداشت. به گزارش ایرنا، حسن یزدانی، ملی پوش 
کشــتی آزاد ایران، در ششــمین رقابت خود مقابل دیوید تیلور با نتیجه ۹ بر ۳ و ضربه فنی 
اســیر توانایی جادوگر آمریکایی شد و به مدال نقره مســابقات جهانی بلگراد بسنده کرد. 
منصور برزگــر در گفت وگو با ایرنا، درخصوص عملکرد یزدانــی در این دوره از رقابت های 
جهانی کشتی آزاد اظهار کرد: قرار نبود حسن یزدانی مقابل تیلور این گونه کشتی بگیرد. در 
این مســابقه حســن هیچ تاکتیک و فن خاصی ارائه نکرد و نباید توقع داشت بدون داشتن 
برنامه  به پیروزی برســد. او ادامه داد: یزدانی در این مبارزه نتوانســت حتی یک زیر از تیلور 
بگیرد و این یعنی فاجعه. کشــتی ایران در مقایسه با دیگر کشورهای مدعی خیلی ضعیف 
شــده و نمی توانیم مانند گذشته شاهد کشتی ناب ایرانی باشیم. برزگر افزود: در حال حاضر 
کشتی ایران بسیار ضعیف شده است. در بلگراد ملی پوشان هیچ برنامه ای نداشتند تا بتوانند 
مقابل رقبای قدرتمند خود به پیروزی برســند. در مبارزات کشتی گیران خود هیچ زیرگیری 
و پیچ و خمی شــاهد نبودیــم و بدن آنها فاقد آمادگی لازم بــود. برزگر تأکید کرد: نمی توان 
برای کشتی به داروخانه رفت و برای آن دارویی تجویز کرد؛ چراکه بدون آمادگی نمی توان 
عملکرد موفقی داشت. رمز موفقیت آزادکاران در گرو تمرین و اجرای درست فنون است تا 

بتوانند در مسابقات بزرگ عملکرد خوبی داشته باشند.

تشکر رسمی النصر به خاطر میزبانی ایران
به گزارش ایسنا، باشگاه النصر عربســتان با ارسال نامه ای رسمی به فدراسیون فوتبال 
ایران، برای میزبانی ایران از تیم عربستان رسما تشکر و قدردانی کرد. النصر عربستان اولین 
تیم عربســتانی بود بعد از نزدیک به هفت سال به ایران سفر کرد تا به میزبانی یک باشگاه 
ایرانی دیداری برگزار کند. پیش از این، دیدار نمایندگان ایران و عربستان در کشور ثالث برگزار 
می شد. تیم فوتبال النصر عربستان در جریان هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا، سه شنبه ۲۸ 
شهریور در ورزشــگاه آزادی میهمان پرسپولیس بود که در نهایت هم ۲ بر صفر به پیروزی 

رسید. یک مقام آگاه در فدراسیون فوتبال در گفت وگو با ایسنا این خبر را تأیید کرد.

بسکتبال زیر ۱۶ سال ایران در جایگاه ششم آسیا
تیم بسکتبال نوجوانان ایران در مکان ششم مسابقات قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا ایستاد. 
تیم بسکتبال نوجوانان ایران دیروز (یکشنبه) در قطر برای کسب جایگاه پنجمی مسابقات 
قهرمانی زیر ۱۶ ســال ۲۰۲۳ آسیا به مصاف ژاپن رفت و با نتیجه ۷۳ بر ۷۱ شکست خورد. 
شاگردان محمدرضا اســلامی با این نتیجه در جایگاه ششم مسابقات قرار گرفتند. در بازی 
قبلی، قطر با نتیجه ۹۷ بر ۷۵ اردن را شکســت داد و در مکان هفتم مسابقات زیر ۱۶ سال 

آسیا قرار گرفت.

تکرار طلای سنگین وزن این بار در فرنگی
مهم مثل «شیر گتوند»

شرایط سخت فرهاد مجیدی در امارات

رقابت های کشــتی قهرمانی جهان در بلگراد در شرایطی شب گذشته در صربستان 
به پایان رسید که فرنگی کاران ایرانی مثل همتایان آزادکارشان در این تورنمنت به عنوان 
دومی و نایب قهرمانی رسیدند. البته که اگر مدال های کشتی گیران روس در این تورنمنت 
محســوب می شــد، شــرایط برای کاروان ایران از لحاظ تیمی هم به هم می ریخت. به 
هــر روی، این رقابت ها برای کاروان ایران فقط با دو مدال طلا همراه شــد که نمی تواند 
دستاورد شگفت آوری باشد. اتفاق جالب ولی اینکه هر دو طلا، یکی در آزاد و دیگری در 
فرنگی، در ســنگین وزن به دست آمد تا مشخص شود با برنامه ریزی صحیح، می توان در 
این اوزان امیدواری بیشتری برای رقابت در تورنمنت های مهم از جمله المپیک داشت. 
در کشتی آزاد، امیرحسین زارع تنها طلای ایران در سنگین وزن را به دست آورد. در فرنگی 

هم امین میرزازاده موفق شد در دسته ۱۳۰ کیلوگرم، 
در یک کشتی هیجانی و جذاب، در ثانیه های پایانی، 
مدال طلا را به دست آورد و تنها طلای کاروان فرنگی 
را بــه نام خودش بزند. میرزازاده در فینال به مصاف 
رضا کایالپ افسانه ای از ترکیه رفت و در شرایطی که 
۲ بر صفر عقب بود، توانست در ثانیه های پایانی بازی 
را ۲ – ۲ کند و نهایتا به  عنوان قهرمانی برســد. البته 
که طلای این کشــتی گیر خوزستانی و بختیاری که با 
لقب «شــیر گتوند» حالا مورد خطاب قرار می گیرد، 
اهمیت بسیار ویژ ه ای دارد. کایالپ به تنهایی با کسب 
۱۳ مدال جهان و المپیــک یکی از غول های فرنگی 

دنیا محســوب می شود و بدیهی اســت که شکست دادن چنین کشــتی گیری به اندازه 
کافی لذت بخش است. هرچند این موضوع فقط یک روی سکه است؛ چون در ۱۵ سال 
گذشــته، هیچ  کشتی گیری از ایران نتوانسته بود این غول ترکیه ای را شکست دهد و حالا 
این افتخار نصیب میرزازاده شد. گفتنی است تنها یک بار امیر علی اکبری در سال ۲۰۱۳ و 
در نیمه نهایی قهرمانی جهان کایالپ را شکست داد که البته مدال طلای علی اکبری در 
آن ســال به دلیل تست مثبت دوپینگ پس گرفته شد تا آمار ایرانی ها برابر این کشتی گیر 

ترکیه ای دست نخورده باقی بماند. حالا میرزازاده در شرایطی دستش به این مدال مهم 
رســیده که اتحادیه جهانی کشــتی هم برایش لقب جدیدی نظر گرفته است. ماجرا از 
این قرار اســت که اتحادیه جهانی کشــتی پس از پیروزی میــرزازاده مقابل رضا کایالپ 
در فینال مســابقات جهانی، با انتشار فیلمی نوشــت: «پادشاه جدید اینجاست». پادشاه 
جدید سنگین وزن فرنگی که ســال گذشته به مدال نقره رسید، می گوید برای رسیدن به 
این مدال زحمت بســیار زیادی کشــیده است؛ «در مســابقات قهرمانی جهان سال قبل 
که نقره گرفتم، پس از دو هفته برای دســت یافتن به این مدال تمرین کردم. خوشــحال 
هستم که جواب زحمات خود را گرفتم و موفق شدم مدال طلای این مسابقات را کسب 
کنم. از همه مردم کشــورم تشــکر می کنم. ایرانی های عزیز برای من خیلی دعا کردند و 
انرژی مثبت از شهرســتان، کشور و دوستانم دریافت 
کردم. از همه که برای من دعا کردند، تشکر می کنم. 
امیدوارم با این مدال طلا یک لحظه لبخند را بر روی 
لب هایشــان بیاورم». او درباره انتقامش از کشتی گیر 
عنوان دار ترکیه ای گفت: «کشتی ورزش سختی است 
و رضا کایالپ کشــتی گیر بزرگی است. این کشتی گیر 
فقط ســه مدال المپیک دارد. خدا را شکر به کمک 
خدا و مدد اهل بیت توانستم مدال طلا را کسب کنم. 
صد درصد تمــام تلاش خود را می کنــم که روز به 
روز پیشرفت کنم و بهتر شوم. امیدوارم در مسابقات 
بعدی برای کشورم خوش بدرخشم و پیام آور شادی 
باشــم. امیدوارم در المپیک پیش رو مدال طلا را کسب کنم». ملی پوش ایران در واکنش 
به اینکه دومین ایرانی است که رضا کایالپ را شکست داده ، گفت: «قطعا وقتی توانستم 
از این سد عبور کنم، باید برای مسابقات بعدی قانع نشوم و تلاشم را بیشتر کنم تا پر قدرت 
در مســابقات بعدی ظاهر شــوم. خانواده ام خیلی برای من زحمت کشیدند و همیشه 
مدیون آنها هستم. یک سال در خانه به من می گفتند که باید به فینال بروی و رضا کایالپ 

را شکست دهی. خوشحالم که باعث خوشحالی خانواده ام شدم».

شاگردان فرهاد مجیدی شکستی غافلگیرکننده را در خانه حریف متحمل شدند. به 
گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته ســوم لیگ برتر امارات روز گذشته با ثبت نتایجی پرگل افتتاح 
شد؛ آن هم در حالی که العین امارات توانست با شش گل مقابل عجمان به پیروزی برسد؛ 
امــا در یکی از مســابقات مهم هفته که برای فوتبال دوســتان ایرانی هم اهمیت بالایی 
داشــت، اتحاد کلبا با هدایت فرهاد مجیدی در دیداری بیرون از خانه، نتیجه ای عجیب 
را کسب کرد و شاگردان مجیدی در مصاف با الجزیره امارات با نتیجه ۴ بر صفر مغلوب 
شــدند تا همچنان در لیگ برتر امــارات روزهای بحرانی را تجربه کنند. عیســی هوتی، 
دروازه بــان اتحاد کلبا، ضعیف ترین بازیکن تیمش بود؛ به  طوری  که هر چهار شــوت در 
چارچوب تیم الجزیره به گل تبدیل شد تا دومین شکست سنگین فرهاد مجیدی در دوران 
حضورش به عنوان سرمربی در لیگ برتر امارات به  ثبت برسد. در فصل گذشته اتحاد کلبا 
با هدایت ســرمربی ایرانی اش با چهار گل مقابل شارجه مغلوب شده بود و حالا بعد از 
گذشــت حدود ۹ ماه از آن شکست، کلبایی ها مجددا باختی چهارگله را همراه با فرهاد 

مجیدی این بار برابر الجزیره تجربه کردند!
اتحاد کلبا هشت روز پیش از آنکه مقابل الجزیره قرار بگیرد، توانسته بود در لیگ کاپ 
مقابل خورفکان بردی پنج گله را به  دســت آورد. آنها با وجود این عملکرد خیره کننده، 
نتوانســتند روزهای خوب خود را تمدید کنند و باخت چهارگله مقابل الجزیره باعث شد 

تا شــاگردان فرهاد مجیدی در جمع تیم های پایین جدولی قرار گیرند. فرهاد مجیدی در 
دوره حضورش در استقلال توانسته بود ساختار دفاعی قدرتمندی برای آبی ها بسازد؛ اما 
حالا شــرایط در امارات متفاوت اســت و تیم مجیدی در سه مسابقه، هشت گل دریافت 
کرده تــا دومین خط دفاعی ضعیف فصل جدید لیگ برتر امارات باشــد. مهدی قایدی 
ماننــد دیدارهای قبلی اتحاد کلبا بار دیگر با اعتماد فرهاد مجیدی در ترکیب اصلی این 
تیم قرار گرفت؛ اما نتوانست روز خوبی را پشت سر بگذارد. او در نیمه نخست در ترکیب 
تیم اماراتی حضور داشت که ۹ پاس موفق به  ثبت رساند و توانست دو موقعیت گل زنی 
هم ایجاد کند  اما عملکرد او مورد پســند فرهاد مجیدی نبود و همین مسئله باعث شد 
تا ســرمربی اتحاد کلبا در بین دو نیمه ستاره ریزنقش تیمش را از ترکیب بیرون بکشد و 
ســیمای کلی ترکیب اتحاد کلبا را تغییر داد. کلبایی ها در واپســین دقایق نیمه نخست 
گل اول را دریافــت کردنــد  اما در بین دو نیمه فرهاد مجیدی ســه تعویض هم زمان در 
ترکیــب اصلی تیمش قرار داد که تعویض های او نه تنها گره گشــای کار اتحاد کلبا نبود  
بلکه شــرایط علیه این تیم هم تغییر کرد؛ به طوری کــه در غیاب مهدی قایدی، آندرس 
وومبرگر و خالد خمیس که از ابتدای نیمه دوم از ترکیب تیم شان خارج شدند، اتحاد کلبا 
ســه گل دریافت کرد تا دومین باخت اتحاد کلبا در سومین بازی این تیم در فصل جدید 

لیگ برتر امارات با نتیجه ۴ بر صفر به  ثبت برسد!

ابهام درباره ملاقات با کریستیانو رونالدو

علی دایی نخواست یا نتوانست؟
کریستیانو رونالدو به همراه باشگاه النصر چند روزی می شود که ایران را ترک 
کرده و حتی در لیگ عربستان هم خلاف لیگ ایران که به دلایلی عجیب و غریب 
تعطیل شــده، به میدان رفته و دوباره کسب امتیاز کرده اند. با وجود سپری شدن 
چندیــن روز از حضور رونالدو در ایران، حواشــی این حضور همچنان در فضای 
رسانه ای وجود دارد؛ به ویژه تحلیل های متفاوت رفتارشناختی از نوع استقبالی 
که در ایران از کریســتیانو رونالدو شــد. در کنار این موارد، یک موضوع حساس 
دیگر هم ظاهرا در حال شــکل گیری بود که نهایتا بدون آنکه دلیلی اصلی اش 
مشخص شــود، لغو شد. ماجرا مربوط به شایعه ملاقات احتمالی علی دایی با 
کریســتیانو رونالدو، برترین گل زنان ملی تاریخ فوتبال دنیا است. دایی تا مدت ها 
بعد از خداحافظی از دنیای فوتبال، رکورددار گل های زده ملی بود. این رکورد را 
کریســتیانو رونالدو سرانجام شکست و از اسطوره فوتبال ایران عبور کرد. زمانی 
که رونالدو رکورد علی دایی را شکســت، دایی در اینستاگرام پیامی برای رونالدو 
منتشر و از او تعریف و تمجید کرد. رونالدو هم پاسخ اینستاگرامی علی دایی را با 

متنی دلنشین داد تا پیوند این دو نفر رفته رفته وارد فاز جدیدتری شود. آن زمان 
که رونالدو از رکورد علی دایی عبور کرد، شــایعه شد که فدراسیون فوتبال وقت 
ایران در نظر دارد قرار ملاقاتی بین علی دایی و کریســتیانو رونالدو با هماهنگی 
ســفارت ایران در پرتغال ترتیب دهد. بعدها یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال 
خبر داد که کریس رونالدو گفته بود به دلیل مشــغله زیادی که دارد، نمی تواند 
در موعد تأیید شــده، خودش را به این قرار برســاند؛ ولی می تواند هماهنگ کند 
مادرش به نمایندگی از او به ملاقات علی دایی برود. آن قرار ملاقات نهایی نشد 
تا اینکه بالاخره با نزدیک شدن زمان حضور رونالدو در ایران، دوباره این شایعه بر 
ســر زبان بیفتد که مسئولان باشگاه پرسپولیس و البته فدراسیون فوتبال در نظر 
دارند قرار ملاقاتی بین علی دایی و کریســتیانو رونالدو ترتیب دهند. ابتدا عنوان 
شــد که دایی برای ملاقات رونالدو، به همراه مدیرعامل پرسپولیس به فرودگاه 
خواهد رفت. این موضوعی بود که باشــگاه پرســپولیس هم با صدور بیانیه ای 
که چند ســاعت بعد آن را از روی سایتش برداشت، رسمی کرد. حتی یکی، دو 

ویدئوی عجیب و غریب هم در فضای مجازی منتشــر شد که مثلا علی دایی در 
حال رفتن به فرودگاه برای ملاقات با کریســتیانو رونالدو اســت. انتشار تصاویر 
اســتقبال از رونالدو در فرودگاه که البته حرف و حدیث فراوانی هم داشت، نشان 
داد که خبری از علی دایی در آن مراســم نیست. کمی بعد شایعه شد که دایی 
برای ملاقات رونالدو به هتل اســپیناس خواهد رفت؛ ولی سرانجام این ملاقات 
نهایی نشــد تا دو نفــر از برترین گل زنان ملی تاریخ فوتبــال، فرصت ملاقات در 
تهران را از دســت بدهند. از زمانی که مشخص شده دایی و رونالدو نتوانسته اند 
همدیگر را ببینند، شــایعات مختلفی شکل گرفته که تعدادی از آنها خبر از این 
می دهــد که دایی می خواســت رونالدو را ببیند؛ ولی نتوانســت، تعدادی دیگر 
می گویند دایی نمی خواســت با واســطه رونالدو را ببیند و عده ای هم می گویند 

اجازه چنین ملاقاتی به علی دایی داده نشده است.
دایی نتوانست رونالدو را ببیند

ایــن را که علی دایی می خواســته رونالدو را ببیند  ولــی موفق به دیدار با او 
نشــده، می توان از لابه لای صحبت های رضا درویش، مدیرعامل پرســپولیس، 
پی برد. او که متهم شــده بود بــدون هماهنگی، خبر ملاقــات دایی با رونالدو 
را از ســوی باشــگاه پرســپولیس اعلام کرده، در جمع خبرنــگاران گفت: «بنا 
بود بیاید. گفت دوســت دارم بیایم با رونالدو دیداری داشــته باشــم. با من هم 
قرار داشــت  ولی ظاهــرا باید به دادگاهی می رفت که طول کشــید. به من هم 
زنگ زد. خودش شــب قبل با من قرار گذاشــت  ولی کاری برایش پیش آمد. در 
ســاعتی به من زد و گفت کارم تمام شــده و اگر همین الان بیایم دیر می شــود. 
او می خواســت بیاید. مثل اینکه در راه باشــید و تصادف شود، بعد بگویید چرا 
تصادف شده اســت؟!». علی دایی واکنشی نســبت به این اظهارات نداشت تا 
شــایعه سوم که اجازه ملاقات به دایی با رونالدو را نداده اند، قوت بگیرد؛ آن هم 
درحالی که رضا درویش نیز درباره داســتان دادگاه علی دایی توضیح شــفافی

 نداده بود.
دایی نخواست رونالدو را ببیند

این ماجــرا یک روایت دیگر هم دارد که از ســوی علی دایــی و نزدیکانش 
نقل می شــود. اولین باری که شایعه ملاقات دایی با رونالدو شکل گرفت، هنوز 
فوق ستاره پرتغالی به ایران نیامده بود. آن روزها این طور عنوان شد که مسئولان 
فدراســیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس قصد دارند این ملاقات را جوش دهند؛ 
ولی دایی در صحبت های کوتاهی که ایسنا منتشر کرد، با لحنی عصبانی درباره 
این شایعه واکنش نشان داد. او گفت نیازی به واسطه برای دیدن رونالدو ندارد. 
علی دایی در پاســخ به این ســؤال که آیا از سوی فدراســیون فوتبال یا باشگاه 
پرســپولیس تماســی با او برای دیدار با رونالدو گرفته شــده است؟ گفت: «نه! 
صحبتی با من نشده اســت. چنین موضوعاتی گمانه زنی رسانه هاست. اگر قرار 
باشد دیداری میان من و رونالدو باشد، خودمان ترتیب آن را می دهیم. درباره این 
موضوع کسی با من صحبتی نکرده و دوست هم ندارم صحتبی بکنند». مشابه 
با این واکنش را محمد دایی، برادر علی دایی، در صحبت هایی که اعتمادآنلاین 
منتشــر کرده، داشته اســت. او حتی تندتر از خود دایی هم به این موضوع ورود 
کرده اســت. محمد دایــی، برادر علی دایی، درباره این خبــر و اینکه درویش از 
علی دایی دعوت کرده به ملاقات رونالدو برود، گفت: «اینها چه کســی هستند 
که بخواهند علی آقــا را دعوت کنند؟ او دلش بخواهد به دیدن رونالدو می رود 

و دلش نخواهد نمی رود!».
حالا همین دو یا ســه  پارگی روایت درباره شایعه ملاقات علی دایی با کریس 
رونالــدو، به ابهــام موجود درباره ایــن ملاقات احتمالی افزوده اســت و افراد 
مختلــف با دیدگاه های متفاوت، هرکدام یکی از روایت ها را باور داشــته و روی 

درستی آن تأکید می کنند.
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